
AYDIN/KUŞADASI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 127
Katılan Takım Sayısı : 21

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli 16 Derece

5150 m.

Büyük Kadınlar

AYDIN/KUŞADASI

26 Mart 2017 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI
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1 30 BÜŞRA NUR KOKU KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 26.03.1996 16:53 1

2 25 ELİF KARABULUT KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 8.08.1991 16:58 2

3 2 YAYLA KILIÇ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1997 17:17 3

4 11 TUBAY ERDAL ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 1.10.1995 17:31 4

5 415 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-GEDİK ÜNİVERSİTESİ F 25.06.1997 17:38 4

6 4 FATMA DEMİR AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 5.05.1996 17:46 5

7 28 BURCU SUBATAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 22.11.1997 17:52 6

8 390 SÜMEYYE EROL AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1997 17:54 7

9 19 SEBAHAT AKPINAR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 20.07.1993 17:55 8

10 61 HAFİZE ÜNALER NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 3.01.1996 18:12 9

11 386 BÜŞRA GELMEZ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 2.10.1996 18:15 10

12 9 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 11.07.1998 18:31 11

13 62 CEYLAN GÖKDEMİR NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 13.01.1996 18:49 12

14 63 RÜMEYSA ARICI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 24.09.1996 18:55 13

15 1 SİBEL ÖZDEMİR AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1996 19:11 14

16 31 EKİN ESRA KALIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 12.08.1996 19:27 15

17 13 REMZİYE TEMEL BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 25.01.1995 19:36 16

18 55 YASEMİN ZENGİN BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ T 11.08.1997 19:54 17

19 389 RAHİME TEKİN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 22.06.1998 19:59 18

20 3 NURAN SATILMIŞ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 6.10.1997 20:08 19

21 74 MELTEM YAŞAR İSTANBUL-İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ F 12.05.1997 20:09 19

22 76 AYŞENUR KARAKOÇ İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ F 25.06.1997 20:23 19

23 391 SERAY ŞENTÜRK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T - 20:36 20

24 10 SONGÜL ARSLAN ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 10.06.1997 20:38 21

25 5 BETÜL GÜLENGÜL AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1999 20:57 22

26 388 ZEKİYE ÇELİK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 15.11.1993 21:01 23

27 14 GÜLİSTAN BEKMEZ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 15.10.1996 21:17 24

28 370 ALEYNA BEŞDAŞ KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 1.07.1997 21:18 25

29 359 ROJDA ÖZDEMİR SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1996 21:42 26

30 56 HAVVANA ATASEVER BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ T 1.07.1993 21:53 27

31 419 KÜBRA KAYMAZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 12.12.1993 21:56 28

32 34 NEŞE ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 23.12.1995 22:03 29

33 387 ESRA EMRE AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 29.08.1994 22:04 30

34 29 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 30.01.1998 22:11 31

35 22 SEMRA AYDIN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.09.1995 22:16 32

36 21 ELİFE ÖCALAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 7.09.1997 22:17 33

37 416 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 5.11.1997 22:25 34

38 209 EYLEM ÖZER MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 3.05.1998 22:31 35

39 20 SÜMEYYE ELİF TUNA KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 3.03.1997 22:34 36

40 208 ZLEM DOĞAN MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 1.09.1998 22:45 37

Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

AYDIN/KUŞADASI
26 Mart 2017 10:00
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41 260 ŞEYDA GÜL AKBULUT MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 11.06.1996 22:55 38

42 33 NECLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 23.12.1995 22:59 39

43 408 CANSU ZAİM ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 14.02.1997 23:08 40

44 216 EBRAR ULUKAYA ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 21.04.1998 23:13 41

45 410 ŞEYMA KOŞKER ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 18.11.1997 23:27 42

46 360 SARİYE AKÜREN SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 7.05.1994 23:31 43

47 361 ŞİRİN TİMUKTAŞ SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 5.11.1998 23:37 44

48 60 GİZEM YUMAK BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ T 20.06.1996 23:41 45

49 406 AYŞE NUR MORBEL ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 7.02.1995 23:45 46

50 371 DİLAN ULUS KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 10.08.1998 23:46 47

51 374 SUNA BALCAN KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 25.08.1997 23:52 48

52 67 MERVE SÖYLEMEZ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 18.02.1995 23:56 49

53 206 ÜMRAN BUKET IŞILDAK MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 25.05.1998 23:58 50

54 205 RÜVEYDA GÖKDUMAN MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 11.05.1998 24:04 51

55 369 AYSEL TÜRHAN KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 26.05.1998 24:10 52

56 372 GÜLCAN KORKMAZ KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1999 24:19 53

57 215 BURCU ÇAKIR, ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 1.06.1998 24:20 54

58 334 AYŞE MERİÇ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 10.01.1998 24:21 55

59 65 KADER YILDIRIM NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1996 24:22 56

60 64 DUYGU ÖZBEK NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1994 24:30 57

61 23 GAMZE AKCAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 10.10.1998 - 58

62 207 KİRAZ YETİŞ MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 15.07.1998 - 59

63 70 EMİNE ZİYANAK KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 11.07.1997 - 60

64 24 BÜŞRA UYGUR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.07.1996 - 61

65 71 MELAHAT GÜZELYOL KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1998 - 62

66 394 FATMA MURAT KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV. T 1.01.1998 - 63

67 43 SEHER TEPETAŞI İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 22.09.1994 - 63

68 59 KÜBRA DURMUŞ BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ T 29.12.1997 - 64

69 396 MÜŞERREF UYAR KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV. T 15.03.1997 - 65

70 58 RABİA GÜLTEKİN BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ T 20.05.1997 - 66

71 72 MELİKE KEKLİK KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 28.06.1995 - 67

72 41 GÜLSÜM AYDIN MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 7.09.1997 - 68

73 16 EMİNE GEZİCİ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1997 - 69

74 40 BÜŞRA AKKUŞ MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 4.08.1996 - 70

75 15 EVİN BORAL BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1995 - 71

76 407 BÜŞRA BİLGEN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 3.11.1998 - 72

77 395 KAMİLE ÇELİK KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV. T 24.06.1997 - 73

78 362 ZEHRA AŞANBOĞA SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 28.11.1998 - 74

79 214 SERAP KOLAĞASI MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 21.03.1997 - 75

80 220 SEVİLAY ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 5.06.1998 - 76
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81 397 SAKİNE İNCİ KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV. T 1.01.1995 - 77

82 66 ŞEYDANUR VURAL NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 4.10.1997 - 78

83 393 EMİNE YILMAZ KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV. T 10.02.1995 - 79

84 218 HATİCE PEKTAŞ ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 18.07.1998 - 80

85 8 FİLİZ ARSLAN ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 15.05.1997 - 81

86 368 YASEMİN ÖZGÜLER MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 26.03.1993 - 82

87 418 GÜLSÜM GÜLTEN KUZU DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 14.03.1998 - 83

88 68 CANSU EHLİZ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 2.01.1997 - 84

89 357 BAŞAK KAPLAN SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 16.02.1990 - 85

90 7 AYŞENUR ÇİFTÇİ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 20.09.1999 - 86

91 45 RUKİYE CEBE İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 25.08.1997 - 86

92 356 ÇİĞDEM TÜRKMEN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 15.02.1996 - 87

93 355 GÜLCAN ÖZ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1997 - 88

94 421 SARA AKKOYUN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 5.09.1998 - 89

95 17 HASRET VARLU BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1997 - 90

96 35 EBRU ÖZCAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 19.03.1995 - 91

97 44 SİNEM KUŞÇU İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 27.04.1998 - 91

98 358 KÜBRA EKİNCİ SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 14.12.1992 - 92

99 57 ÖZLEM BALKIÇ BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ T 22.09.1996 - 93

100 332 BERNA YILMAZ ANKARA-ODTÜ T 22.09.1996 - 94

101 75 TÜLİN AFAT DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ F 25.01.1996 - 94

102 392 DİCLE GEGEZ KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV. T 28.05.1997 - 95

103 420 NURDA TAN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 29.08.1997 - 96

104 37 ESMANUR SELÇUK MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 20.10.1994 - 97

105 299 SEVGİ EKİN BAYRAM ANKARA-ODTÜ T 13.02.1996 - 98

106 333 CEYDA ACİCBE ANKARA-ODTÜ T 28.02.1994 - 99

107 54 İREM METE MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 23.09.1997 - 100

108 38 TUBA NUR PEKŞEN MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 23.04.1996 - 101

109 39 ZEYNEP EREN MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 17.02.1998 - 102

110 409 ESRA SAK ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 19.03.1998 - 103

111 330 EKİN YILMAZ ANKARA-ODTÜ T 20.05.1996 - 104

112 331 DENİZ GÖREN ANKARA-ODTÜ T 8.04.1994 - 105

113 36 ZEYNEP DEMİRDAŞ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 31.08.1991 - 106
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114 32 ZEYNEP DEMİRKAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1996 - 107

115 50 ADİLE ARIK MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1997 - 108

116 49 RAHİME ULAŞ MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 22.09.1998 - 109

117 52 MADİGAR KILINÇ MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 2.02.1996 - 110

- 53 BÜŞRA ARCAGÖK MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 23.03.1998 DNF -

- 69 SÜMEYYE DEMİRCİ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 27.07.1997 DNF -

- 18 HATİCE NİGAR BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 3.08.1997 DNF -

- 291 BETÜL AKTAŞ ANKARA-ODTÜ T 1.01.1996 DNF -

- 77 YAĞMUR TARHAN AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ F 6.07.1991 DNF -

- 27 SÜMEYYE ADIYAMAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 31.10.1997 DNF -

- 219 SEDA ÖZDOĞAN ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 7.08.1995 DNS -

- 217 ELİF TOZLU ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1990 DNS -

- 373 LEYLA İPEK KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 15.08.1994 DNS -

- 417 GURBET DAMAR DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 20.05.1995 DNS -
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25 ELİF KARABULUT 16:58 2
30 BÜŞRA NUR KOKU 16:53 1

1 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 27 SÜMEYYE ADIYAMAN DNF - 40
28 BURCU SUBATAN 17:52 6
29 SİNEM ÖZPINAR 22:11 31
- - -
1 SİBEL ÖZDEMİR 19:11 14
2 YAYLA KILIÇ 17:17 3

2 AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 3 NURAN SATILMIŞ 20:08 19 41
4 FATMA DEMİR 17:46 5
5 BETÜL GÜLENGÜL 20:57 22
- - -

386 BÜŞRA GELMEZ 18:15 10
387 ESRA EMRE 22:04 30

3 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 388 ZEKİYE ÇELİK 21:01 23 55
389 RAHİME TEKİN 19:59 18
390 SÜMEYYE EROL 17:54 7
391 SERAY ŞENTÜRK 20:36 20
61 HAFİZE ÜNALER 18:12 9
62 CEYLAN GÖKDEMİR 18:49 12

4 NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 63 RÜMEYSA ARICI 18:55 13 90
64 DUYGU ÖZBEK 24:30 57
65 KADER YILDIRIM 24:22 56
66 ŞEYDANUR VURAL - 78
19 SEBAHAT AKPINAR 17:55 8
20 SÜMEYYE ELİF TUNA 22:34 36

5 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 21 ELİFE ÖCALAN 22:17 33 109
22 SEMRA AYDIN 22:16 32
23 GAMZE AKCAN - 58
24 BÜŞRA UYGUR - 61
7 AYŞENUR ÇİFTÇİ - 86
8 FİLİZ ARSLAN - 81

6 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 9 LATİFE GÜNEŞ 18:31 11 117
10 SONGÜL ARSLAN 20:38 21
11 TUBAY ERDAL 17:31 4
- - -

55 YASEMİN ZENGİN 19:54 17
56 HAVVANA ATASEVER 21:53 27

7 BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 57 ÖZLEM BALKIÇ - 93 153
58 RABİA GÜLTEKİN - 66
59 KÜBRA DURMUŞ - 64
60 GİZEM YUMAK 23:41 45

370 ALEYNA BEŞDAŞ 21:18 25
369 AYSEL TÜRHAN 24:10 52

8 KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 371 DİLAN ULUS 23:46 47 172
372 GÜLCAN KORKMAZ 24:19 53
373 LEYLA İPEK DNS -
374 SUNA BALCAN 23:52 48
205 RÜVEYDA GÖKDUMAN 24:04 51
206 ÜMRAN BUKET IŞILDAK 23:58 50

9 MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 207 KİRAZ YETİŞ - 59 173
208 ZLEM DOĞAN 22:45 37
209 EYLEM ÖZER 22:31 35
214 SERAP KOLAĞASI - 75
31 EKİN ESRA KALIR 19:27 15
32 ZEYNEP DEMİRKAN - 107

10 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 33 NECLA ŞAHİN 22:59 39 174
34 NEŞE ŞAHİN 22:03 29
35 EBRU ÖZCAN - 91
36 ZEYNEP DEMİRDAŞ - 106

26 Mart 2017 10:00
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13 REMZİYE TEMEL 19:36 16
14 GÜLİSTAN BEKMEZ 21:17 24

11 BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ 15 EVİN BORAL - 71 180
16 EMİNE GEZİCİ - 69
17 HASRET VARLU - 90
18 HATİCE NİGAR DNF -

357 BAŞAK KAPLAN - 85
358 KÜBRA EKİNCİ - 92

12 SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ 359 ROJDA ÖZDEMİR 21:42 26 187
360 SARİYE AKÜREN 23:31 43
361 ŞİRİN TİMUKTAŞ 23:37 44
362 ZEHRA AŞANBOĞA - 74
406 AYŞE NUR MORBEL 23:45 46
407 BÜŞRA BİLGEN - 72

13 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 408 CANSU ZAİM 23:08 40 200
409 ESRA SAK - 103
410 ŞEYMA KOŞKER 23:27 42

- - -
416 GURBET ÇİÇEK 22:25 34
417 GURBET DAMAR DNS -

14 DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 418 GÜLSÜM GÜLTEN KUZU - 83 234
419 KÜBRA KAYMAZ 21:56 28
420 NURDA TAN - 96
421 SARA AKKOYUN - 89
67 MERVE SÖYLEMEZ 23:56 49
68 CANSU EHLİZ - 84

15 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 69 SÜMEYYE DEMİRCİ DNF - 238
70 EMİNE ZİYANAK - 60
71 MELAHAT GÜZELYOL - 62
72 MELİKE KEKLİK - 67

215 BURCU ÇAKIR, 24:20 54
216 EBRAR ULUKAYA 23:13 41

16 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 217 ELİF TOZLU DNS - 251
218 HATİCE PEKTAŞ - 80
219 SEDA ÖZDOĞAN DNS -
220 SEVİLAY ÖZDEMİR - 76
356 ÇİĞDEM TÜRKMEN - 87
368 YASEMİN ÖZGÜLER - 82

17 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 334 AYŞE MERİÇ 24:21 55 262
260 ŞEYDA GÜL AKBULUT 22:55 38
355 GÜLCAN ÖZ - 88

- - -
392 DİCLE GEGEZ - 95
393 EMİNE YILMAZ - 79

18 KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV. 394 FATMA MURAT - 63 278
395 KAMİLE ÇELİK - 73
396 MÜŞERREF UYAR - 65
397 SAKİNE İNCİ - 77
37 ESMANUR SELÇUK - 97
38 TUBA NUR PEKŞEN - 101

19 MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 39 ZEYNEP EREN - 102 336
40 BÜŞRA AKKUŞ - 70
41 GÜLSÜM AYDIN - 68
- - -

291 BETÜL AKTAŞ DNF -
299 SEVGİ EKİN BAYRAM - 98

20 ANKARA-ODTÜ 330 EKİN YILMAZ - 104 395
331 DENİZ GÖREN - 105
332 BERNA YILMAZ - 94
333 CEYDA ACİCBE - 99
49 RAHİME ULAŞ - 109
50 ADİLE ARIK - 108

21 MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 52 MADİGAR KILINÇ - 110 427
53 BÜŞRA ARCAGÖK DNF -
54 İREM METE - 100
- - -
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